NTB - Guidon 1

omné!Wou

2017 2017 RONDELLE GROWER 1,000
5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1,000
5318 5318 VIS A 6 P.CREUX 1,000
6416 6416 RONDELLE GROWER 1,000
22097 22097 PINCE CABLE D.20MM 1,000
22216 22216 LEVIER DE SECURITE 1,000
22217 22217 LEVIER EMBRAYAGE 1,000
24628 24628 CHAPEAU PROTECTION 1,000
40047 40047 POIGNEE CLAPET 1,000
41003 41003 DEFLECTEUR 1,000
41009 41009 RESSORT DEFLECTEUR 1,000
41412 41412 PLATINE GAUCHE 1,000
41414 41414 PLATINE DROITE 1,000
41416 41416 SUPPORT LANCEUR 1,000
41436 41436 BRAS TUBULAIRE 1,000
41437 41437 BOUCHON 22X2,5 1,000
41438 41438 JOINT TORIQUE 1,000
41443 41443 BOUTON INSERT 1,000
41521 41521 BOITIER GAZ 1,000
41584 41584 CABLE AVANCE 1,000
41592 41592 CABLE FREIN-MOTEUR 1,000
41594 41594 CABLE EMBR.LAME 1,000
41595 41595 CABLE GAZ NTBF 1,000
41596 41596 CABLE FR.MOT.BRIGGS 1,000
41609 41609 LEVIER EMBR.LAME 1,000
41611 41611 RESSORT VERROU 1,000
41612 41612 CAPUCHON NOIR 1,000
41613 41613 CAPUCHON ROUGE 1,000
41796 41796 GUIDON SUP.ROUGE 1,000
41797 41797 GUIDON SUPERIEUR 1,000
41811 41811 AXE DEFLECTEUR CPLT 1,000
43105 43105 BUTEE CABLE 1,000
71070 71070 VIS J M 8X30 1,000
71073 71073 ECROU AUTOFR.HM6 1,000
71074 71074 ECROU AUTOFR.HM8 1,000
71082 71082 VIS EJOT-PT KA40X12 1,000
71096 71096 RDLE PL.B 6,4 1,000
71140 71140 VIS A GORGE M8X45 1,000
71270 71270 GOUPILLE SPI 6X35 1,000
71273 71273 VIS H M8X25,8.8 1,000

71276 71276 VIS EJPT K 70X20 1,000

1/17



NTB - Guidon 1

outiis W woLr

71279 71279 VIS B4.2-13 4.6 1,000
71299 71299 VIS EJPT KA 40X14 1,000
71453 71453 VIS TRCC M 6X50 1,000
71457 71457 RLE PL.17X24X1,5 1,000
71460 71460 COLLIER 1,000

2/17



NTB - Guidon 1

NTB - NTBF
| 41800 22216
i 4161z & d
41618

vr//

1 41611 (41592)

| ey s=1H 6 M
| rwee S 11506
\TEE | 71073 -
41594 /
| 71458
! 41521 41584
| a1ses ey BN /] ¢ 22007
| o ' : o
PoTiovs 44438
24628
71070
e
41416
7 bl
40047 41796 NTBF 71480
71278
e
41414 ,/ v
Py /71082 S
41811 7 / /« 71457 /:/ —_ 05318
- Y e
41008~ 7 5232
71299
41 120/V2 12/2008

3/17



NTB - Guidon 2

outits W woLr

1 21585 VIS TOLE BZ 4,2X9,5 1,000
2 32351 CABLE AVANCE 1,000
3 36399 GUIDON SUP.ROUGE 1,000
4 36476 CABLE AVANCE 1,000
5 36738 CABLE AVANCE RM46 1,000
6 36900 GUIDON 48 ROUGE 1,000
7 36903 LEVIER EMBRAYAGE 1,000
8 36904 LEVIER CPO 1,000
9 37057 CABLE FREIN MOTEUR 1,000
10 37069 REV.ARCEAU FR.ROUGE 1,000
11 37070 REV.ARCEAU AV.ROUGE 1,000
12 37071 *** Article remplacé *** 1,000
13 37173 BUTEE CABLE SIMPLE 1,000
14 37177 CABLE FREIN MOTEUR 1,000
15 37224 GUIDON RM46B ROUGE 1,000
16 37304 COUV.MANETTE JAUNE 1,000
17 37778 CABLE FREIN MOTEUR 1,000
18 37779 CABLE FREIN MOTEUR 1,000
19 37848 CABLE FREIN-MOTEUR 1,000
20 38015 CABLE AVANCE 1,000
21 38028 GUIDON 41 CFT ROUGE 1,000
22 38029 GUIDON ROUGE 1,000
23 38030 GUIDON GTBO ROUGE 1,000
24 71279 VIS B4.2-13 4.6 1,000

4/17



NTB - Guidon 2

Outilé._!_...Wo LF

PBTO - PITO - TAIO - RNM46B -
37304 GTEBS5M - GTB - NTB - NTEBS

21585 &%

71279

P

PBTO
36399 PITO
36399 TAIO
37224 RM46B
36900 GTEBSM
38030 GTB
NTEBS
NTB

Céble frein
37057 PBTO
37057 PITO
37057 TAIOQ
37177 RM4GB
37779 GTEBSM
37177 GTB

37848 NTB

37778 NTEBS

32351 PITO
32351 TAIO
36738 RM46B
32351 GTEBSM
32351 GTB
NTEBS
NTB

46 A7/V1 - 51 I13/V1
48 A6/V1 - 41 I12/V1

5717



NTB - Carcasse

omné!Wou

1540 1540 CIRCLIPS 1,000
5070 5070 POULIE PR EMBRAYAGE 1,000
5203 5203 RESSORT RAPPEL 1,000
5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1,000
6178 6178 ECROU 'RAPID' 1,000
7094 7094 RDLE PLATE B 4,3 1,000
21270 21270 RDLE PL.B 6,4 1,000
21481 21481 RDLE PLATEA 5,3 1,000
21585 21585 VIS TOLE BZ 4,2X9,5 1,000
23623 23623 PLOT RESSORT 1,000
24602 24602 SEMELLE NG46/51 1,000
24708 24708 SANGLE DE BATTERIE 1,000
24769 24769 CHARGEUR BATTERIE 1,000
24785 24785 *** Article remplacé *** 1,000
41000 41000 CARCASSE NG41 1,000
41001 41001 FERMETURE CARCASSE 1,000
41005 41005 FERMETURE POINCONN. 1,000
41008 41008 CACHE COURROIE 1,000
41074 41074 FIXATION HDC ARR 1,000
41130 41130 SUPPORT ROULETTE 1,000
41132 41132 CACHE EMBRAY.LAME 1,000
41212 41212 RDLE D'APPUI NOIRE 1,000
41310 41310 CACHE AILE DROIT 1,000
41311 41311 CACHE AILE GAUCHE 1,000
41547 41547 ENTRETOISE ROULETTE 1,000
41562 41562 SUPPORT ROULETTE 1,000
71017 71017 VIS J M 8X40 DIN603 1,000
71048 71048 VIS EJOT-PT KA40X10 1,000
71051 71051 VIS EJOT-PT KA40X14 1,000
71069 71069 VIS J M 6X16 1,000
71073 71073 ECROU AUTOFR.HM6 1,000
71074 71074 ECROU AUTOFR.HM8 1,000
71082 71082 VIS EJOT-PT KA40X12 1,000
71206 71206 VIS EJOT-PT KA50X16 1,000
71276 71276 VIS EJPT K 70X20 1,000
71279 71279 VIS B4.2-13 4.6 1,000
71298 71298 VIS EJPT KA 40X20 1,000
71338 71338 VIS RL M6-15,6.8 1,000
71349 71349 VIS AUTOT.CM 5X12 1,000

6/17



outits W woLr

NTEBS -

NTEBS
NTCB3
NTCE1
NTFH1

NTB - Carcasse

NTCB3 - NTCE1 - NTFH! - NTB - NTBF - NTE - 2001

41001

21585

41005-NTEBS

24708-NTEBS

24769-NTEBS

41 J2/V3 05/2004

7117



NTB - Roues-Hauteur de coupe

Outilé._!..WOLF

1560 1560 RONDELLE X 4 1,000
5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1,000
5329 5329 RESSORT RAPPEL CLIQ 1,000
6011 6011 RONDELLE 1,000
20533 20533 ROULEMENT A BILLES 1,000
20536 20536 RDLLE RESS. B12 1,000
20537 20537 BAGUE DE ROUE 1,000
20551 20551 PIGNON CREUX 1,000
21036 21036 RDLE PL. A10,5 1,000
22029 22029 RDLE PL.B 6,5 1,000
22456 22456 VIS H M 6X40 1,000
24067 24067 RDLE DE MAINTIEN 1,000
24132 24132 RONDELLE AXE ROUE 1,000
24805 24805 FLASQUE ROUE D.180 1,000
24807 24807 ROUE D180 RLT BILLE 1,000
41064 41064 RESSORT TENS.COURR 1,000
41069 41069 COURROIE SPZ 710 1,000
41070 41070 COURROIE SPZ722 1,000
41117 41117 BUTEE REDUCTEUR 1,000
41120 41120 REDUCTEUR NTB/NTBF 1,000
41121 41121 REDUCTEUR NTE 1,000
41150 41150 ROUE 180 CPLTE 1,000
41207 41207 ENTRETOISE DISQUE 1,000
41221 41221 DISQUE D'INDEXAGE 1,000
41224 41224 INDICATEUR HDC 1,000
41226 41226 RDLE TIGE LIAISON 1,000
41309 41309 CACHE ROUE 1,000
41419 41419 RESSORT COMPENSAT. 1,000
41665 41665 TUBE PROTECT.AXE 1,000
41858 41858 HDC ARRIERE TRACTEE 1,000
41865 41865 ENSEMBLE HDC AVANT 1,000
41870 41870 TIGE LIAISON AV/AR 1,000
41871 41871 ENSEMBLE CDE HDC 1,000
43020 43020 RLT A BILLES D12/32 1,000
43033 43033 BAGUE 12/15/25 BP25 1,000
43301 43301 ROUE LIBRE GAUCHE 1,000
43302 43302 ROUE LIBRE DROITE 1,000
71021 71021 VIS FHC/90 M6X12 1,000
71048 71048 VIS EJOT-PT KA40X10 1,000
71054 71054 VIS EJOT K50X22 1,000
71212 71212 VIS F X M6-12,AF 1,000

8/17



NTB - Roues-Hauteur de coupe

outiis W woLr

71222 71222 VIS FHC/90 M6X12 1,000
71275 71275 VIS EJPT K 50X45 1,000
71277 71277 VIS EJPT K 60X12 1,000
71440 71440 AXE GOUPILLE 5X22 1,000

9/17



NTB - Roues-Hauteur de coupe

outils ¥ woLr

NTB - NTBF - NTE - NTHF

41069

41665 41070 NTE
~,
43302 széé%%zzL 41120
s :
41858

05/2004

41 J15/V1

10/17




NTB - Moteur-Lame

outits W woLr

2244 2244 RONDELLE GROWER 1,000
5353 5353 VIS HC BOUT POINTU 1,000
7337 7337 CLAVET.15,72X4X6,5 1,000
7341 7341 RONDELLE DE SERRAGE 1,000
7342 7342 BOULON SERRAGE LAME 1,000
22466 22466 ACCOUPLEM.41 TH.TR. 1,000
24616 24616 ACCOUPLEMENT D.22,2 1,000
41007 41007 CANON ISOLANT 1,000
41014 41014 DOUILLE CANON 1,000
41021 41021 POULIE MOTEUR ELECT 1,000
41427 41427 GOUJON M10/M8X77 1,000
41816 41816 ACCOUPLEMENT 41 TH. 1,000
71074 71074 ECROU AUTOFR.HM8 1,000
71310 71310 RDLE LL8-30-1.5 1,000
71311 71311 RDLE 8-30-2.5 1,000
Nz41 Nz41 LAME NA,NAT,NB,NC 1,000
TK46 TK46 *** Article remplacé *** 1,000
TKS TKS *** Article remplacé *** 1,000

1/17



NTB - Moteur-Lame

outils ¥ woLr

NTCB3 -~ NTB - MOTEUR B/S QUANTUM XM50
NTEB5 - MOTEUR B/S ES40

07337
-
%% 41427

05353

05-2004

41 KeO/V3

12/17



NTB - Systéme de traction

omné!Wou

1560 1560 RONDELLE X 4 1,000
5232 5232 ECROU AUTOFREIN HM6 1,000
5329 5329 RESSORT RAPPEL CLIQ 1,000
6011 6011 RONDELLE 1,000
20533 20533 ROULEMENT A BILLES 1,000
20536 20536 RDLLE RESS. B12 1,000
20537 20537 BAGUE DE ROUE 1,000
20551 20551 PIGNON CREUX 1,000
21036 21036 RDLE PL. A10,5 1,000
22029 22029 RDLE PL.B 6,5 1,000
22456 22456 VIS H M 6X40 1,000
24067 24067 RDLE DE MAINTIEN 1,000
24132 24132 RONDELLE AXE ROUE 1,000
24805 24805 FLASQUE ROUE D.180 1,000
24807 24807 ROUE D180 RLT BILLE 1,000
41064 41064 RESSORT TENS.COURR 1,000
41069 41069 COURROIE SPZ 710 1,000
41070 41070 COURROIE SPZ722 1,000
41117 41117 BUTEE REDUCTEUR 1,000
41120 41120 REDUCTEUR NTB/NTBF 1,000
41121 41121 REDUCTEUR NTE 1,000
41150 41150 ROUE 180 CPLTE 1,000
41207 41207 ENTRETOISE DISQUE 1,000
41221 41221 DISQUE D'INDEXAGE 1,000
41224 41224 INDICATEUR HDC 1,000
41226 41226 RDLE TIGE LIAISON 1,000
41309 41309 CACHE ROUE 1,000
41419 41419 RESSORT COMPENSAT. 1,000
41665 41665 TUBE PROTECT.AXE 1,000
41858 41858 HDC ARRIERE TRACTEE 1,000
41865 41865 ENSEMBLE HDC AVANT 1,000
41870 41870 TIGE LIAISON AV/AR 1,000
41871 41871 ENSEMBLE CDE HDC 1,000
43020 43020 RLT A BILLES D12/32 1,000
43033 43033 BAGUE 12/15/25 BP25 1,000
43301 43301 ROUE LIBRE GAUCHE 1,000
43302 43302 ROUE LIBRE DROITE 1,000
71021 71021 VIS FHC/90 M6X12 1,000
71048 71048 VIS EJOT-PT KA40X10 1,000
71054 71054 VIS EJOT K50X22 1,000
71212 71212 VIS F X M6-12,AF 1,000

13/17



NTB - Systéme de traction

outiis W woLr

71222 71222 VIS FHC/90 M6X12 1,000
71275 71275 VIS EJPT K 50X45 1,000
71277 71277 VIS EJPT K 60X12 1,000
71440 71440 AXE GOUPILLE 5X22 1,000

14 /17



NTB - Systéme de traction

outils ¥ woLr

NTB - NTBF - NTE - NHTF

41069

41665 41070 NTE
~ (
43302 széé%%zzL 41120
s :
41858

05/2004

41 J15/V1

15717




NTB - Panier, autre.

outils W woLr

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1,000
21481 21481 RDLE PLATEA 5,3 1,000
41650 41650 PANIER PARTIE INF. 1,000
41651 41651 PANIER PARTIE SUP. 1,000
41652 41652 GRILLE PANIER 1,000
41653 41653 TEMOIN DE REMPLISS. 1,000
41655 41655 POIGNEE PANIER 1,000
41656 41656 PANIER SUP.41 CPLT 1,000
41657 41657 AXE POIGNEE 1,000
41658 41658 CROCHET PANIER D 1,000
41659 41659 CROCHET PANIER G 1,000
41660 41660 PROTECTION POIGNEE 1,000
71233 71233 VIS J M5X16 DIN 603 1,000

16/17



outits W woLr

NTB - Panier, autre.

PANIER NG 41

41N1/VI

17717



